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Opis produktu
Magazyn kierujemy do wszystkich osób ciekawych świata. To nie jest poradnik z jednej dziedziny, ani zbiór kierunków podróży,
choć owszem, i takie tematy pojawiają się w każdym numerze. Pragniemy jednak zamieszczać jak najwięcej treści
uniwersalnych, inspirujących i interesujących dla szerokiego grona, niezależnie od kondycji fizycznej, wieku i innych kategorii.
Tak jak nie trzeba być Ernestem Shackletonem, by przeżyć przygodę na łonie dzikiej natury, tak z pewnością nie trzeba nim
być, by czytać Outdoor Magazyn.

W tym numerze znajdziecie między innymi rozmowę z murarzem z Wielkiej Brytanii, który przez niemal siedem lat wędrował
przez Peru i wzdłuż Amazonki; wywiad z Piotrem Głowackim, aktorem, który zakochał się we wspinaniu; pełne jesiennej
atmosfery fotografie włoskiego artysty; historię samozwańczego geologa, który odkrył większość słynnych łuków skalnych w
Parku Narodowym Arches; rozmowę z polskim Łowcą Burz; najciekawsze szlaki trekkingowe na Islandii; wyjątkową relację
rowerową z Hondurasu; wyjątkową opowieść z Indii ilustrowaną pięknymi zdjęciami analogowymi; "górzysty" felieton
Małgorzaty Lebdy, pierwszy odcinek cyklu o podróżach samolotowych Pawła Kunza, nasz patent na pieczonki w wersji
fast&light, a nawet tygrysy!

W numerze
WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA OUTDOORU
REUBEN SCOLNIK – ŁOWCA ŁUKÓW Z ARCHES – RETRO
POCZTÓWKA OD FOTOGRAFA – ANDREA POZZI
PARALELE AKTORSKO-WSPINACZKOWE – ROZMOWA Z PIOTREM GŁOWACKIM
10 TYSIĘCY KILOMETRÓW PRZEZ GÓRY I DŻUNGLĘ – ROZMOWA Z PETEM CASEYEM
W POGONI ZA TORNADEM – ROZMOWA Z GRZEGORZEM ZAWIŚLAKIEM
WSZYSTKIE KOLORY ISLANDZKIEGO INTERIORU – KIERUNKI
HONDURAS. TO NIE JEST KRAJ DLA KOLARZY – RELACJA
SAME SAME, BUT DIFFERENT – OPOWIEŚCI Z INDII – RELACJA
SAMOLOT TO NIE SAMO ZŁO – O EKOLOGII I LOTNICTWIE – KIERUNKI
ŚLADAMI TOPOWYCH BIEGACZY CZ. 2 – PORADNIK
SPRZĘT W OM
ZAUFAJ KURTCE JAK SWOJEMU NAJLEPSZEMU PRZYJACIELOWI – MARKI OUTDOOROWE – SALEWA
TOWARZYSZ OUTDOOROWYCH PRZYGÓD OD 130 LAT – MARKI OUTDOOROWE – PRIMUS
EKOTERAPIA. BLIŻEJ NATURY – MARKI OUTDOOROWE – COLUMBIA
PRAŻONE PAKUNKI – KUCHNIA
CHRONIĄC TYGRYSY, CHRONIMY PRZYRODĘ – ZIELONA STRONA
W GŁĄB – FELIETON MAŁGORZATY LEBDY
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